
謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り  厚く御礼申し上げます

  さて このたび弊社では  ６月２５日付にて取締役の改選を行い

弊社役員は下記のとおりそれぞれ就任いたしました

  つきましては 今後とも倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら　書中をもちましてご挨拶申し上げます

敬具

日本ボデーパーツ工業株式会社

代表取締役社長　小 林  和 弘

代表取締役社長 小　林　　和　弘

取締役会長 小　林　　修　二 

常務取締役 久　保　　和　克 営業本部長

取締役 田　口　　龍　夫
管理本部長
総務部長  

取締役 芳　本　　敏　幸
大阪支店長
部品・用品部門 全社統括

取締役 外　丸　　克　則
西日本支社長
トラック用品部門 全社統括

取締役 椋　梨　　宏　隆
東京支社長
ボデー部門 全社統括

取締役 坂　田　　勝　博 経理部長

執行役員 山　野　　孝　久
中部支店長
業務部門 全社統括 （新任）

執行役員 深　倉　　宏　之 北海道支店長

執行役員 中　島　　英　樹 北関東支店長

執行役員 西　井　　正　憲 大阪支店 ボデー事業部長

なお  前取締役 伊藤浩次は６月２５日をもって退任いたしました
在任中に賜りましたご懇情に対し  心より厚く御礼申し上げます

役員就任のご挨拶

記


